h Païtiarii, servorum genus, de quibus fusius
alibi.

c Obriti, seu obrizi, quod purum, optimum , et
probatum significal. Ducangius ad verbum Obryzum
habet sequenlia : « Auribricum corrupte etiam in
diplomate Longobardico Paschalis I PP. pro Eccle-
sia Ravennensi. t Si de nostra bulla loquitur, unde
hanc leclionem dcsumpserit, nobis non constat.
Rubeus, qui primus eam vulgavil, in editioneVeneta
anni 1589, habet auribriti, in proeeedentipariter Ve-
nela anni 1572 nulla est bulloementio , imo plurima
desnnt, quoeposlea vel addiuil, vel correxit, ul inler
eoelera, Petronacis electionem, quam, Paschale PP.
jam morluo, accidisse dixerat. Ughellustam in edi-
lione Romana, quam in recenii Veneta habet auri
boni, corrupte quidem, ul in coeteriseliam diploma-
libus, quoe amamiensium errorc-plerumque vitiata,

A colonas, aut pa res vos subjacentes parti san-

cloevestroeEcclesioe,a quolibet omnium ad militan-

dum subtrahere, sed si militali fuerint, eos discingi,
et dismilitarijubemus nostroevenerandoe reddituros

parti, ut si quis lalia teraeranles preverlere tenla-

verit, de his quoea nobis pie sancita sunt, et juxle
a nobis petislis, ut per prassenlem nostrarura apo-
stolicam continelur formula, non solum nihil proeva-
leat, sed etiam pro taie matricem' audaciam, el om-
nia suarum facultalum amissione faciantur, nec

non, et animarum adversiones perieulo minime de-

clinare polerinl sufficienlibus omnibus in conees-

sione sola hujus apostolicoe nostroe exarationis. Si

quis vero contra hoc nostrum apostelicum prasce-

plum..... egerit, componat auri brici libras quin-
B quoeinsuper, el analhematis vinculis sit innodalus,

el perpetuoecondemnalioni summissus. Quod proece-

ptum confirmationis a nobis factum , reseribendum

proecepimus Thimolheo notario, et scriniario sedis

nostroe in mense Julio indiclio su. Bene valete.

Guidus Julius per manum régi..... biblio sedis

apostolicoeimp. Augustinus Hludovric..'... bondo.

aulographa consulentes'invenimus. ïn nostro cerîe
exemplo auri obriti leclio perspicua esl. Auri obriti
menlionem habel, ut edila omiltamus , diplomaBe-
rengarii favore Ticinensis Parlhenonis sanctoeMarioe

G Theodoloe(nunc vulgo indigilatur ad Puslerulam, ea
fbrlasse de causa quod juxta antiqua Urbis raoenia,
et prope unam ex minoribus seu poslerioribus por-
lis, quas lune temporis pusterulas vel posteiolas
vocabaniur, oediflcatussil) dai. v Idus Marlii « anno
Incarnationis Domini 899, anno vero domini Beren-
garii gloriosissimi régis 13, per indidionem 5. i